
 

Decreto Dirigenziale n. 119 del 12/07/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REVOCA DD N CON DD N 187 DEL 03.08.2011 - DD N 40 DEL 15.02.2013 DITTA

GRUPPO PARTENOPEA METALLI SRL CON SEDE LEGALE IN TEVEROLA (CE) ALLA

VIA ROMA 398 E IMPIANTO UBICATO NEL COMUNE DI GRICIGNANO DI AVERSA (CE)

ALLA VIA BORTONE 3  ZONA ASI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che  
a.con DD.n.187 del 03.08.2011 la ditta LGM METALLI srl con sede legale in Napoli alla via Comunale 
Galeone 152 e impianto ubicato nel Comune di Gricignano di Aversa (CE) alla via Bortone 3 zona ASI è 
autorizzata all’attività di gestione rifiuti pericolosi e non pericolosi. 
b.con DD.n.40 del 15.02.2013 la predetta autorizzazione è stata volturata in favore della ditta GRUPPO 
PARTENOPEA METALLI srl con sede legale in Teverola (CE) alla via Roma 398, iscritta alla CCIAA di 
Caserta al n.REA 258041 CF/Piva 03619270618, legalmente rappresentata dal sig. Saviano Pietro nato 
a Frattaminore (NA) il 29.04.1992, a seguito dell’acquisizione del ramo d’azienda della LGM METALLI 
srl. 
Rilevato che 
la Prefettura di Caserta con nota n.prot.0026944 del 27.06.2013 cat.12.B.16/ANT/AREA 1^ acquisita agli 
atti d’ufficio al prot.0500987 del 10.07.2013 ha trasmesso l’informativa antimafia richiesta dal Settore con 
nota prot.n.0116200 del 15.02.2013, dalla quale si evince che “nei confronti della società GRUPPO 
PARTENOPEA METALLI SRL con sede in Teverola (CE), allo stato degli accertamenti, sussistono le 
cause interdittive di cui all’art.84 comma 4 e all’art.91 comma 6 del DLgs.6/9/2911 n.159”. 
Ritenuto  
per quanto sopra esposto di dover revocare, come atto dovuto e con effetto immediato il DD.n.187 del 
03.08.2011 e il DD n 40 del 15.02.2013. 
Alla stregua dell’istruttoria effettuata dal RUP 
                                                              D E C R E T A 
1)-Ritenere la premessa parte integrante del presente provvedimento. 
2)-Revocare con effetto immediato il DD.n.187 del 03.08.2011 e il DD n 40 del 15.02.2013.  
3)-Notificare il presente provvedimento alla ditta GRUPPO PARTENOPEA METALLI SRL. 
4)-Inviarne copia al Sindaco del Comune di Comune di Gricignano di Aversa, ASL ex CE/2 Ambito 1, 
all’ARPAC Dipartimento Provinciale di Caserta, alla Provincia di Caserta per quanto di competenza. 
5)-Inoltrarlo, infine, all’AGC Ecologia, Tutela dell’Ambiente, Disinquinamento e P.C., alla Segreteria di 
Giunta, al Settore B.U.R.C. per la pubblicazione. 

       dr.ssa Maria Flora Fragassi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  15 Luglio 2013


	BURC n. 38 del  15 Luglio 2013

